
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.08.2018           № 1731 

 

О внесении изменений в  

некоторые муниципальные  

правовые акты 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент  

«Подготовка и выдача разрешений на строительство», утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 19.02.2016 № 470  

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 

строительство»: 

1.1. В подпункте 1 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 «Стандарт 

предоставления муниципальной услуги» слова «согласно приложению № 1» 

заменить словами «примерная форма указана в приложении № 1». 

1.2. В подпункте 1 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 «Стандарт 

предоставления муниципальной услуги» слова «согласно  

приложению № 2» заменить словами «примерная форма указана в 

приложении № 2». 

2. Внести следующие изменения в административный регламент 

«Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства», утвержденный постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 13.05.2016 № 1413 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача 



2 

 

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства»: 

2.1. В подпункте 1 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 «Стандарт 

предоставления муниципальной услуги» слова «согласно приложению № 1» 

заменить словами «примерная форма указана в приложении № 1». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после  

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


